
МКУ «Комитет по образованию  

администрации муниципального образования 

«Заларинский район»» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Заларинская средняя  общеобразовательная школа №1 

МБОУ Заларинская СОШ № 1 

 

Приказ 

 30.08.2024 г.  №  307                                                                                                    п. Залари 

«об изменении состава группы центра образования естественно-научной и технологической 

направленности «Точка роста» в 2024 году в МБОУ Заларинская СОШ №1» 

С целью реализации федерального проекта «Современная школа», в соответствии с 

распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации от 12.01.2021г. №Р-6, 

распоряжением Правительства Иркутской области от 25.01.2021 г. №23-рп, распоряжением 

Министерства образования Иркутской области от 1.02.2021г № 44-мр 

Приказываю: 

1. Изменить  в 2024 году состав группы центра образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста» на базе МБОУ Заларинская СОШ №1. 

2. Утвердить состав рабочей группы по реализации работы центра образования 

естественно-научной и технологической направленности «Точка роста»: 

№ ФИО Должность 

1 Криворучко Мария Евгеньевна Учитель информатики 

2 Володькина Наталья Юрьевна Учитель физики 

3 Кабернюк Светлана Анатольевна Учитель химии 

4 Егель Анна Николаевна Учитель биологии 

5 Валюшкина Людмила Трофимовна Учитель начальных классов 

6 Ширшикова Ольга Сергеевна Учитель начальных классов 

7 Волкова Наталья Михайловна Учитель начальных классов 

8 Баландина Яна Васильевна Учитель английского языка 

9 Кузеванова Яна Кирилловна Учитель информатики 

10 Шарпанова Вера Николаевна Учитель биологии 

11 Калашников Дмитрий Андреевич Учитель английского языка 

 

3. Назначить Баранову Алену Николаевну, учителя технологии  руководителем центра 

образования естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» в 

МБОУ Заларинская СОШ №1. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                                           

 

 


		2024-08-30T10:03:35+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАЛАРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1




